تهران: فردوس. چاپ پنجم.
- عباسی، حبیب‌الله. (۱۳۷۸). **سفرنامه‌ی باران**. تهران: روزگار. چاپ اول.
- علوی مقدم، مهیار. (۱۳۷۷). **نظریه‌های نقد ادبی معاصر**. تهران: سمت. چاپ اول.

- غریب، رز. (۱۳۷۸). **نقد بر مبنای زیبایی‌شناسی**. ترجمه نجمه‌ی رجایی. مشهد: دانشگاه فردوسی. چاپ اول.
- فرخزاد، فروغ. (۱۳۶۸ ش. ۱۹۸۹ م.). **مجموعه اشعار فروغ**. آلمان: نوید. چاپ اول.
- فردوسی. (۱۳۷۳). **شاهنامه‌ی فردوسی**. به کوشش سعید حمیدیان. مجلد دوم. ج ۴ و ۵. تهران: قطره. چاپ اول.
- فردوسی. (۱۳۷۳). **شاهنامه‌ی فردوسی**. به کوشش سعید حمیدیان. مجلد سوم. ج ۶. تهران: قطره. چاپ اول.
- فرشیدورد، خسرو. (۱۳۷۳).